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АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  06.11.2018г.   № 320-р
         п. Шумячи
	О внесении изменений в акт приема-передачи 
	


На основании внесенных изменений в акт приема - передачи имущества, находящегося в собственности Шумячского городского поселения в ведение муниципального унитарного предприятия «Шумячское производственное объединение жилищно-коммунального хозяйства» Шумячского городского поселения от 06 ноября 2007 года, внести изменения в акт приема-передачи утвержденный распоряжением Администрации Шумячского городского поселения от 05 июля 2013 г. № 134 «Об утверждении акта приема-передачи имущества» следующие изменения:

Таблицу акта приема-передачи изложить в следующей редакции:

	№

п/п
	Наименование имущества
	Дата ввода

объекта в эксплуатацию
	Местонахождение

имущества
	Балансовая 

стоимость 

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Объект «Канализование существующих жилых домов по ул. Маяковского в п. Шумячи Смоленской области»:

- КНС


	04.12.2012
	Смоленская область, пос. Шумячи
	3 214 374 (три миллиона двести четырнадцать тысяч триста семьдесят четыре) рубля.

	ИТОГО:
	3 214 374 (три миллиона двести четырнадцать тысяч триста семьдесят четыре) рубля.


	И.п. Главы муниципального образования 

«Шумячский район» Смоленской области
	                              Г.А. Варсанова





